各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对深圳市安特高科实业有限公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2018年05月23日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	HCS00006
	深圳市安特高科实业有限公司
	深圳安特医疗股份有限公司

产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	国械注进20163101492
	球囊扩张系统
	BM Korea Co., Ltd.
	J1263
	中国仪器进出口（集团）公司
	申报企业（即国内总代）由中国仪器进出口（集团）公司（j1263）变更为青岛飞人医疗科技有限公司（j3347）

	2
	国械注进20153463143
	颈椎椎间融合器 Cervical Peek Cage
	BM KOREA C0.,LTD.
	J2876
	常州美适康医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由常州美适康医疗器械有限公司（j2876）变更为青岛飞人医疗科技有限公司（j3347）

	3
	国械注进20153463053
	腰椎融合器Lumbar Peek Cage
	BM KOREA C0.,LTD.
	J2876
	常州美适康医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由常州美适康医疗器械有限公司（j2876）变更为青岛飞人医疗科技有限公司（j3347）

	4
	国械注进20153631766
	牙齿美白凝胶
	Health&Beauty Oasis Srl
	J1418
	广东赛葆力药业有限公司
	申报企业（即国内总代）由广东赛葆力药业有限公司（j1418）变更为广州赛葆力医疗器械有限公司（j3482）

	5
	国食药监械（进）字2014第2663893号
	胃肠营养管
	美国Corpak MedSystems,Inc
	J2220
	广州市永强医药科技有限公司
	申报企业（即国内总代）由广州市永强医药科技有限公司（j2220）变更为库派（上海）医疗科技有限公司（j3483）

	6
	国械注进20152043093
	眼科手术刀
	日本马尼株式会社
	J1210
	珠海港康达医疗器材有限公司
	申报企业（即国内总代）由珠海港康达医疗器材有限公司（j1210）变更为马尼（北京）贸易有限公司（j3085）

	7
	国食药监械(进)字2013第2651832号
	尼龙眼科带针缝合线
	日本马尼株式会社
	J1210
	珠海港康达医疗器材有限公司
	申报企业（即国内总代）由珠海港康达医疗器材有限公司（j1210）变更为马尼（北京）贸易有限公司（j3085）

	8
	国食药监械（进）字2014第2653785号
	聚丙烯带针缝合线
	日本马尼株式会社
	J1210
	珠海港康达医疗器材有限公司
	申报企业（即国内总代）由珠海港康达医疗器材有限公司（j1210）变更为马尼（北京）贸易有限公司（j3085）

	9
	国食药监械（进）字2014第2652902号
	聚酯带针缝合线
	日本马尼株式会社
	J1210
	珠海港康达医疗器材有限公司
	申报企业（即国内总代）由珠海港康达医疗器材有限公司（j1210）变更为马尼（北京）贸易有限公司（j3085）

	10
	 国食药监械（进）字2014第2653479号
	丝制带针缝合线
	日本马尼株式会社
	J1210
	珠海港康达医疗器材有限公司
	申报企业（即国内总代）由珠海港康达医疗器材有限公司（j1210）变更为马尼（北京）贸易有限公司（j3085）